

ÅRSREDOVISNING

för

Trevik Utveckling AB

Org.nr. 556820-6832

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Marcus Robell, Styrelseledamot
2025-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation inom administration, konsultation inom försäljning, konsultation inom företagsorganisation, resetjänster, utbildning och träning inom ridsport, personlig träning, inredning, handel med värdepapper, handel med fastigheter, kapitalförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i TSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	60	643	503	585
Resultat efter finansiella poster	-93	181	285	363
Soliditet (%)	95,76	49,54	57,24	81,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år pga att verksamheter har bedrivits i mindre omfattning under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	147 884	143 303	341 187
Utdelning		-204 325	0	-204 325
Balanseras i ny räkning		143 303	-143 303	0
Årets resultat			85 300	85 300
Belopp vid årets utgång	50 000	86 862	85 300	222 162

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	86 862
Årets resultat	85 300
	<hr/>
	172 162

Trevik Utveckling AB

Org.nr. 556820-6832

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>172 162</u>
172 162

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Trevik Utveckling AB

Org.nr. 556820-6832

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		59 999	642 961
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>59 999</u>	<u>642 961</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-60 894	-87 675
Övriga externa kostnader		-42 157	-23 613
Personalkostnader	2	-44 274	-344 812
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 220	-6 220
Summa rörelsekostnader		<u>-153 545</u>	<u>-462 320</u>
Rörelseresultat		-93 546	180 641
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		822	477
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-604
Summa finansiella poster		<u>762</u>	<u>-127</u>
Resultat efter finansiella poster		-92 784	180 514
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>200 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		107 216	180 514
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 916	-37 211
Årets resultat		<u>85 300</u>	<u>143 303</u>

Trevik Utveckling AB

Org.nr. 556820-6832

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	<u>12 440</u>	<u>18 660</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		12 440	18 660
Summa anläggningstillgångar		12 440	18 660
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	607 213
Övriga fordringar		73 240	38 398
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>10 204</u>	<u>8 021</u>
Summa kortfristiga fordringar		83 444	653 632
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>136 097</u>	<u>16 294</u>
Summa kassa och bank		136 097	16 294
Summa omsättningstillgångar		219 541	669 926
SUMMA TILLGÅNGAR		231 981	688 586

Trevik Utveckling AB

Org.nr. 556820-6832

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	86 862	147 884
Årets resultat	85 300	143 303
Summa fritt eget kapital	172 162	291 187
Summa eget kapital	222 162	341 187
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 819	0
Övriga skulder	0	340 399
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	9 819	347 399
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	231 981	688 586

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Övriga materiella anläggningstillgångar

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	31 100	31 100
Utgående anskaffningsvärden	31 100	31 100
Ingående avskrivningar	-12 440	-6 220
Årets avskrivningar	-6 220	-6 220
Utgående avskrivningar	-18 660	-12 440
Redovisat värde	12 440	18 660

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Marcus Robell
Marcus Robell
2025-06-27